
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未 分 類      
DNS 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNS 

No.  
86 
7 

81 
31 
64 
19 
25 
50 
48 
14 

51 

名 前   
臺  琉 斗  
寺 原  雅 人  
脊 戸  貴 弘  
江 崎  虎 太 郎  
溝 口  來 也  
齋 藤  朝 陽  
伊 良 皆  龍 翔  
後 當  優 斗  
近藤  梨 詩  
石 坂  夏 斗輝  

後 當  優 士  

ク ラ ス
JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

Laps  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

差   

16.826 
23.557 
44.003 
51.545 

1:02.807 
1:07.307 
1:08.866 
1:45.542 
1:46.472 

DNS 

Total Time  
11:58.653 
12:15.479 
12:22.210 
12:42.656 
12:50.198 
13:01.460 
13:05.960 
13:07.519 
13:44.195 
13:45.125 

BestLap  
1:56.991 
1:59.085 
1:59.249 
2:04.322 
2:04.385 
2:08.279 
2:04.837 
2:10.626 
2:13.667 
2:14.037 

In Lap  
2 
2 
4 
3 
2 
4 
2 
6 
6 
6 

0 

Model  
CRF150R 
YZ85 
CRF150R2 
CRF150R2 
CRF150R 
KX85-2 
85SX 
YZ85 
YZ85LW 
85SX 

YZ85LW 

Club  
★ ★MOTION RACING  
ｱﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 
TAKA Racing 
MARUSAN RACING 
with T-factor 

★ ★MOTION RACING  
★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2022/07/25 11:55:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会  
JX 

JX HEAT1 

レ ー ス  開 始 時 間  10:26:08 

Miyazaki Saftypark 1.300 km 

2022/07/24 10:30 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未 分 類      
DNS 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNS 

No.  
86 
81 
31 
7 

25 
14 
64 
48 
50 
19 

51 

名 前   
臺  琉 斗  
脊 戸  貴 弘  
江 崎  虎 太 郎  
寺 原  雅 人  
伊 良 皆  龍 翔  
石 坂  夏 斗輝  
溝 口  來 也  
近藤  梨 詩  
後 當  優 斗  
齋 藤  朝 陽  

後 當  優 士  

ク ラ ス
JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

Laps  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

差   

6.980 
26.916 
33.737 
53.316 

1:17.145 
1:55.950 
2:05.758 
2:13.183 

1 Lap 

DNS 

Total Time  
12:09.059 
12:16.039 
12:35.975 
12:42.796 
13:02.375 
13:26.204 
14:05.009 
14:14.817 
14:22.242 
12:14.637 

BestLap  
2:00.491 
2:01.626 
2:04.957 
2:03.334 
2:06.435 
2:11.050 
2:08.546 
2:15.998 
2:16.271 
2:11.813 

In Lap  
3 
5 
2 
3 
3 
3 
2 
2 
5 
4 

0 

Model  
CRF150R 
CRF150R2 
CRF150R2 
YZ85 
85SX 
85SX 
CRF150R 
YZ85LW 
YZ85 
KX85-2 

YZ85LW 

Club  
★ ★MOTION RACING  
TAKA Racing 
MARUSAN RACING 
ｱﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 

with T-factor 
★ ★MOTION RACING  
★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2022/07/25 11:56:25 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会  
JX 

JX HEAT2 

レ ー ス  開 始 時 間  13:21:07 

Miyazaki Saftypark 1.300 km 

2022/07/24 13:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

PIC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

86 
81 
7 

31 
25 
64 
14 
19 
48 
50 
51 

名 前  

臺  琉 斗  
脊 戸  貴 弘  
寺 原  雅 人  
江 崎  虎 太 郎  
伊 良 皆  龍 翔  
溝 口  來 也  
石 坂  夏 斗輝  
齋 藤  朝 陽  
近藤  梨 詩  
後 當  優 斗  
後 當  優 士  

ク ラ ス  
JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

Total points 

50 
36 
33 
29 
20 
20 
16 
16 
15 
15 
0 

H1  

25 
16 
20 
13 
9 

11 
6 

10 
7 
8 
0 

H2  

25 
20 
13 
16 
11 
9 

10 
6 
8 
7 
0 

Model 

CRF150R 
CRF150R2 
YZ85 
CRF150R2 
85SX 
CRF150R 
85SX 
KX85-2 
YZ85LW 
YZ85 
YZ85LW 

Club 

★ ★MOTION RACING  
TAKA Racing 
ｱﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 
MARUSAN RACING 

with T-factor 

★ ★MOTION RACING  
★ ★MOTION RACING  
★ ★MOTION RACING  

作 成 日 ：  2022/07/25 11:56:47 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会  
JX 

総 合 順 位  

Miyazaki Saftypark 1.300 km 


