2022MFJ九	州	Ŧ	7	ク	П	ス	選 :	手権	第	4戦	宮	崎	大	会

周回数の多い順

JX HEAT1

JX

2022/07/24 10:30

Miyazaki Saftypark 1.300 km

レース 開始時 間 10:26:08

Pos.	PIC	No.	名 前	クラ	; Laps	差	Total Time	BestLap	In Lap	Model	Club
1	1	86	臺 琉 斗	JX	6		11:58.653	1:56.991	2	CRF150R	★ MOTION RACING★
2	2	7	寺 原 雅 人	JX	6	16.826	12:15.479	1:59.085	2	YZ85	アリーレーシング
3	3	81	脊戸 貴 弘	JX	6	23.557	12:22.210	1:59.249	4	CRF150R2	TAKA Racing
4	4	31	江崎 虎太郎	JX	6	44.003	12:42.656	2:04.322	3	CRF150R2	MARUSAN RACING
5	5	64	溝口來也	JX	6	51.545	12:50.198	2:04.385	2	CRF150R	with T-factor
6	6	19	齋 藤 朝 陽	JX	6	1:02.807	13:01.460	2:08.279	4	KX85-2	
7	7	25	伊良皆龍翔	JX	6	1:07.307	13:05.960	2:04.837	2	85SX	
8	8	50	後 當 優 斗	JX	6	1:08.866	13:07.519	2:10.626	6	YZ85	★ MOTION RACING★
9	9	48	近藤 梨 詩	JX	6	1:45.542	13:44.195	2:13.667	6	YZ85LW	★ MOTION RACING ★
10	10	14	石 坂 夏 斗輝	JX	6	1:46.472	13:45.125	2:14.037	6	85SX	
未分類											
DNS	DNS	51	後 當 優 士	JX		DNS			0	YZ85LW	★ MOTION RACING★

Orbits

2022MFJ九	州	Ŧ	1	ク	П	ス	選手	権第	4戦	宮崎	大	会

周回数の多い順

JX HEAT2

JX

2022/07/24 13:15

Miyazaki Saftypark 1.300 km

レース 開始時 間 13:21:07

Pos.	PIC	No.	名前	ク	ラ ; Laps	差	Total Time	BestLap	In Lap	Model	Club
1	1	86	臺 琉 斗	JX	6		12:09.059	2:00.491	3	CRF150R	★ MOTION RACING★
2	2	81	脊戸 貴 弘	JX	6	6.980	12:16.039	2:01.626	5	CRF150R2	TAKA Racing
3	3	31	江崎 虎太郎	JX	6	26.916	12:35.975	2:04.957	2	CRF150R2	Marusan racing
4	4	7	寺 原 雅 人	JX	6	33.737	12:42.796	2:03.334	3	YZ85	アリーレーシング
5	5	25	伊良皆龍翔	JX	6	53.316	13:02.375	2:06.435	3	85SX	
6	6	14	石 坂 夏 斗輝	JX	6	1:17.145	13:26.204	2:11.050	3	85SX	
7	7	64	溝口來也	JX	6	1:55.950	14:05.009	2:08.546	2	CRF150R	with T-factor
8	8	48	近藤 梨 詩	JX	6	2:05.758	14:14.817	2:15.998	2	YZ85LW	★ MOTION RACING ★
9	9	50	後 當 優 斗	JX	6	2:13.183	14:22.242	2:16.271	5	YZ85	★ MOTION RACING★
10	10	19	齋 藤 朝 陽	JX	5	1 Lap	12:14.637	2:11.813	4	KX85-2	
未分類											
DNS	DNS	51	後 當 優 士	JX		DNS			0	YZ85LW	★ MOTION RACING★

Orbits

www.mylaps.com

ラ イセン ス: 宮崎 セーフティーパーク

2022MFJ九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 4戦 宮 崎 大 会

JX Miyazaki Saftypark 1.300 km

総合順位

Pos.	PIC	No.	名 前	ク ラ ス	Total points	H1	H2	Model	Club
1	1	86	臺 琉 斗	JX	50	25	25	CRF150R	★ MOTION RACING★
2	2	81	脊戸 貴 弘	JX	36	16	20	CRF150R2	TAKA Racing
3	3	7	寺 原 雅 人	JX	33	20	13	YZ85	アリーレーシンク゛
4	4	31	江崎 虎太郎	JX	29	13	16	CRF150R2	MARUSAN RACING
5	5	25	伊良皆 龍翔	JX	20	9	11	85SX	
6	6	64	溝 口 來 也	JX	20	11	9	CRF150R	with T-factor
7	7	14	石 坂 夏 斗輝	ЗX	16	6	10	85SX	
8	8	19	齋 藤 朝 陽	JX	16	10	6	KX85-2	
9	9	48	近藤 梨 詩	JX	15	7	8	YZ85LW	★ MOTION RACING ★
10	10	50	後 當 優 斗	JX	15	8	7	YZ85	★ MOTION RACING★
DNS	11	51	後常優士	JX	0	0	0	Y785I W	★ MOTION RACING★

Orbits